convertito con modificazioni dalla legge 120/2020 e modificato dal D.L. 77/2021 
convertito con L. 108/2021, mediante Ordine Diretto sul Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a € 7.131,78 (IVA 
esclusa), € 1.565,90 per IVA, per un totale complessivo pari ad € 
8.697,68(ottomilaseicentonovantasette,68€) (IVA compresa). 

Avviso prot. 38007 del 27/05/2022 - FESR REACT EU -  “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia”  
13.1.5A-FESRPON-EM-2022- 177 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti